[image: image1.wmf]
	«ЗÖВСЬÖРТ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖЕШАРТ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
	11.02.2016
	                                              № 3-39/586

Об утверждении схемы одномандатных

избирательных округов по выборам депутатов
Совета городского поселения «Жешарт»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона Республики Коми от 27 сентября 2010 года № 88-РЗ «О выборах и референдумах в Республике Коми», руководствуясь постановлением Территориальной избирательной комиссии Усть-Вымского района от 23.11.2015 № 140/820 «Об определении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета городского поселения «Жешарт» Совет городского поселения «Жешарт»

РЕШИЛ:
1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета городского поселения «Жешарт» сроком на 10 лет (прилагается).

2. Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в установленные сроки.
Глава городского поселения «Жешарт»-

Председатель Совета

                                           Н.В. Козлов
УТВЕРЖДЕНА
решением Совета
городского поселения «Жешарт»

от 11.02.2016 № 3-39/586
 (приложение)

Схема

 одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета городского поселения «Жешарт» Совета городского поселения «Жешарт»
	№№

округа
	Описание избирательного округа
	Число избирателей в избирательном округе

	1
	2
	3

	Городское поселение «Жешарт»:

	№ 1
	деревня Римья
пгт.Жешарт в границах –

улицы: Апрельская; Виктора Савина; Гончарная; Заручейная; Клюквенная; Крупской; Лесобазовская; Луговая; Макарова дома №№ 23, 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 36, 38; Первомайская; Совхозная;

переулок: Дружбы
	546

	№ 2
	пгт.Жешарт в границах –

улицы: Бабушкина; Горького; Железнодорожная; Интернациональная; Лесная; Макарова дома с № 2 по № 22, №№ 24, 26, 26а; Садовая;

переулки: Победы, Спортивный
	502

	№ 3
	пгт.Жешарт в границах –

улицы: Башлыкова; Клары Цеткин; Юбилейная;

переулки: Восточный; Клубный; Комарова; Пионерский; Почтовый; Садовый
	548

	№ 4
	пгт.Жешарт в границах –

улицы: Дачная; Домны Каликовой; Кедровая; Майская; Молодежная дома №№ 1, 2, 3, 5, 7, 11, 13, 14, 15, 17, 19, 21; Свердлова дома №№ 4, 8; Солнечная; Строительная; Таежная; Трудовая; Цветочная; Юности
	684

	№ 5
	пгт.Жешарт в границах –

улицы: Гагарина дома №№ 6, 10; Мира дома № 5, 5а; Свердлова дома №№ 2, 6; Советская дома №№ 1, 3, 5, 7; Тургенева дом № 8
	670

	№ 6
	пгт.Жешарт в границах –

улицы: Свердлова дома №№ 9, 10 (корп. 1, 2), 12, 14; Тургенева дома № 9, 10
	680

	№ 7
	пгт.Жешарт в границах –

улицы: Индустриальная дом № 9; Молодежная дома №№ 16, 20; Свердлова дом № 15
	689

	№ 8
	пгт.Жешарт в границах –

улицы: Индустриальная дом № 11; Мира дом № 13; Молодежная дом № 18; Свердлова дом № 17 (корп. 1, 2)
	711

	№ 9
	пгт.Жешарт в границах –

улицы: Индустриальная дома №№ 1, 3, 5; Мира дом № 15; Свердлова дом № 16
	745

	№ 10
	пгт.Жешарт в границах –

улицы: Гагарина дом № 4; Клубная; Мира дом № 1; Октябрьская дома №№ 1, 3; Советская дома №№ 2, 4
	508

	№ 11
	 пгт.Жешарт в границах –

улицы: Березовая все  дома с № 12 по дом №30; Грина; Заводская; Карла Маркса; Лермонтова; Мира с дома № 6 по дом №24 (четные); все  дома № 26 по №44; Октябрьская все с дома № 5 по дом № 47; Парковая; Пионерская; Тургенева дом № 2; Энгельса
	569

	№ 12
	пгт.Жешарт в границах –

улицы: Береговая; Березовая все  дома № 1 по дом № 9; Ветеранов; Герцена; Жукова; Мира все дома с № 46 по №70; Набережная; Нагорная; Пушкина; Речная; Северная; Сосновая; Суворова; Школьная;

переулки: Береговой; Лесной; Набережный
	529